MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

Ufficio scolastico Regionale per la Puglia o o :ﬁﬁ
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” e
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA) D g
C.M. BAEE18400V
C. F. 93000440722 5 2,
sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 Q}%n {_ﬁ”
lcdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it ;_gjpwg
C.U. fatturazione UFY99Q pec baee18400v@pec.istruzione.it COMURITA
Prot. 4123 B/15 Valenzano, 2 dicembre 2020
Agli Atti
All’Albo online

Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva per la selezione di n. 1 figura di professionista
psicologo per l'attivazione del supporto psicologico rivolto agli alunni, ai genitori e al personale
scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 2440 del 1923 e il R.D. 827 del 1924;

VISTA lal. 241 del 1990 e ss.mm.ii.;

VISTA lal. 59 del 1997;

VISTO il DPR 275 del 1999 e ss.mm.ii.;

VISTO il d. Igs. 165 del 2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il d. 1gs. 50 del 2016 e ss.mm.ii;

VISTO il DI 129 del 2018;

TENUTO CONTO del PTOF 2019/2022;

VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 16 dicembre 2019 di approvazione del
Programma Annuale esercizio finanziario 2020;

VISTA la nota MIUR prot. n. 23072 del 30 settembre 2020 con la quale ¢ stato assegnato un
finanziamento allo scopo di dare supporto psicologico alle istituzioni scolastiche per rispondere a
disagi e traumi derivanti dall’emergenza Covid-19 e per prevenire I’insorgere di forme di disagio o
malessere psicofisico;

VISTO il protocollo di intesa sottoscritto dal MI e il Consiglio Nazionale degli Psicologi, prot. n. 3
del 16 ottobre 2020;

VISTA la nota del MI prot. n. 1746 del 26 ottobre 2020;

CONSIDERATO che per I’attuazione dell’azione prevista, volta a fornire supporto psicologico
nelle istituzioni scolastiche sia per rispondere ai traumi e ai disagi derivanti dall’emergenza
COVID-19 sia per prevenire I’insorgere di forme di disagio e/o di malessere psicofisico, sono
richieste la prestazione e le competenze di una qualificata figura professionale;

VISTO I’Avviso pubblico per la selezione di personale esterno cui conferire I’incarico di Psicologo
per I’attivazione del supporto psicologico agli alunni, ai genitori e al personale scolastico pubblicato
in data 10 novembre 2020 con prot. n. 3747 B.15;

CONSIDERATO che sono pervenute n. 28 candidature;

VISTI i verbali prot.n. 4056 B.15 del 25/11/2020 e prot.. n. 4075 del 26/11/2020 redatti dalla
commissione all’uopo nominata;

VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria per la selezione di n. 1 figura di professionista
psicologo giusto prot. n. 4095 B. 15 del 27/11/2020

DECRETA



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

i XX
Ufficio scolastico Regionale per la Puglia ‘.itx'*?"‘ . k"\
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” o [ 2
C.so Aldo MORO, 68 -70010 — VALENZANO (BA) D
C.M. BAEEI18400V
C. F. 93000440722 ?Q\@Q
sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 A2 \h%
lcdvalenzano.edu.it e-mail:baeel18400v@istruzione.it mﬁﬂi&
COMUNITA

C.U. fatturazione UFY99Q pec baeel8400v@pec.istruzione.it

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la figura di psicologo:

N.d’ord Candidati Titolo | Altri | Formazione | Esperienze in | Esperienze in Totale
- di titoli ambito ambito extra
studio scolastico scolastico
1 Gelao Antonia 5 8 - 6 3 22
(Nata il 10.11.1986)
2 Giannoccaro Stefania 5 8 - 6 3 22
(Nata il 17.07.1986)

3 Lampugnano Fabrizio 5 6 1 6 3 21
4 Nitti Elisabeth 5 8 3 2 2 20
5 Pucci Caterina 5 6 0,5 5 3 19,5
6 Accettura Lucia 5 7 0,5 6 18,5
7 Pinto Antonella 5 5 - 6 1 17
8 Abbinante Giovanna 5 7 2,5 - 2 16,5
9 Cocozza Angelamaria 5 8 0,5 - 3 16,5
10 Comasia Veccaro 5 4 0,5 6 1 16,5
11 De Feudis Giulia 5 6 - 4 1 16
12 Caruso Daniela 5 8 1 - - 14
13 Mosca Euplio 5 6 0,5 2 0,5 14
14 Cataneo Maria Giovanna 5 4 1 3 0,5 13,5
15 Battista Chiara 5 7 - 1 - 13
16 Pietroforte Cinzia 5 5 - - 3 13
17 Angiuli Maria 5 6 - 1 - 12
18 Tritto Giada 5 6 - - - 11
19 Ferrara Monica 5 5 - - 0,5 10,5
20 Piacenza Maurizia 5 3 1 1 - 10
21 Scuccimarri Maria Concetta 5 3 0,5 1 0,5 10
22 Rizzi Linda 5 4 - - 0,5 9,5
23 Reale Giuseppina 5 1 2 - 1,5 9,5
24 Didonna Nunzia 5 3 - - 0,5 8,5
25 Centrone Rosa Anna 5 - - 3 0,5 8,5
26 Intini Simona 5 - - 1 0,5 6,5
27 Scattaglia Maristella 5 1 - - - 6
28 Porcelli Rosanna 5 5

Avverso la graduatoria definitiva ¢ ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 giorni.

I1 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Michela Lfella /

\Y




